
г. Якутск

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №014/01/17-2277/2019 по признакам нарушения пункта 1 части
1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении следующих лиц:

МКУ «Главстрой» ГО «город Якутск» (677027, РС (Я), г. Якутск, ул. Октябрьская,
д. 20, корп. 1, оф. 107, ОГРН 1021401064080, ИНН 1435112833, КПП 143501001);
ООО «НВЦ Геотехнология» (677008, РС (Я), г. Якутск, Вилюйский тр., 5 км, ОГРН
1041402069818, ИНН 1435153011, КПП 143501001);
ООО «СтройГрупп» (677000, РС (Я), г. Якутск, ул. Пояркова, д. 17, корп. 2, кв. 53,
ОГРН 1091435006520, ИНН 1435218068, КПП 143501001);

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №014/01/17-2277/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> –  заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

<…> – главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

<…> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия)
А.Д. Кузьмина, Председателя Комиссии.

 

 

 

Руководитель Управления                                                                                    <…>


